
MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL 
~¿~a¿J~!?/~ 

RESOLUCIÓN DE ENTREGA DE INFORMACIÓN 

No.B3.1-015-093/30JUL014 

MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL, San Salvador, a las 0900 horas del día 

19 de agosto del 2014, posterior a recibimiento y admisión de la solicitud de 

información No. 83.1-0150-093/30JUL014, presentada en la Oficina de Información 

y Respuesta (O IR-MDN) de esta ·Secretaria de Estado , por parte del ciudadano 

quien se identificó con su DUI número 

extendido en el municipio de departamento de el 

dí considerando que la solicitud formal cumple con todos los 

requisitos establecidos en el Art. 66 de La ley de Acceso a la Información Pública 

(LAIP) y los Arts. 50, 54 del Reglamento de la Ley de Acceso a la Información Pública, 

esta Oficina de Información y Respuesta RESUELVE: 

"ENTRÉGUESE LA INFORMACIÓN PÚBLICA AL SOLICITANTE" 

PROYECTO CONSTRUCCIÓN DE EDIFICIO PARA DORMITORIOS, OFICINAS Y COMEDOR EN EL MDN 

No. Requerimiento Respuesta 

1 Fecha de Inicio 19FEB013 

2 Fecha de Finalización 26DIC014 

3 Direcció n de la empresa ejecuto ra 4Sav. Sur y 12 calle oriente, colonia Flor Blanca, San Salvador 

4 Representante Legal de la empresa lng. José Luis Aguilar M ena 

S Teléfono 2245-1026 

Por lo que en esta fecha 19 de agosto del 2014, se hace del conocimiento al 

solicitante, tal y como fuera requerido en la solicitud formal; dándose cumplimiento a 

la Ley de Acceso a la Información Públic , d 1 tiempo legalmente establecido. Se le 

JARM/JUIA/Gabriela.· 

ente Resolución de Información. 

M INISTERIO E LA DEFENSA NACIONAL 

Kilómetro S Y. Carretera a Santa Tecla 

2250-0134 - oirmdn@faes.gob.sv 




